
Škola: Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
Sıdlo: Sídliště Osvobození 682/56, 682 O1 Vyškov 
IC 46270981 Bankovníspojení.........
Zastoupená: Mgr. Jiří Sochor 
(dale jen ,,objednavate|") 

Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace, 
Sıdlo: Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov, 

IČ 70285837, bankovní spojení
zastoupený Mgr. Ludmilou Novákovou, ředitelkou 
(dale jen ,,dodavatel”) 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ o ZAIIŠTÉNÍ ZP 
1 Dodavatel zajistí ubytování, stravování a volnočasový program v objektu TZ Malina, Ruprechtov v termínu od 3. května 2022 do 6. května 2022. 
2 Pobyt školy v objektu: 

den hodina strava začíná (končí) jídlem 
nastup 3. května 2022 9:00 hod. oběd 
ukončení 6. května 2022 12:30 hod. oběd 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a Stravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky v souladu S vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda Z vlastní studny, je pitná. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností. Zážitkový pobyt nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. 
Cena pobytu pro jednoho účastníka je stanovena na 1 600 Kč. Počet účastníků má vliv na cenu pobytu. Úhrada pobytu provedena na základě vystavené faktury dle údajů na faktuře. 
Nejbližší lékařskou péči poskytuje Nemocnice Vyškov. 
Stravování účastníků zážitkového pobytu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..). 
Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 
Dodavatel dále zajistí: 
Volnočasový program (9°° - 12°°, 140° - 180°, 200° - 213° hod.), 2 pedagogy pro volný čas na přípravu a organizaci volnočasových aktivit. ' 

Tuto smlouvu lze změnit pouze oboustranným písemným projevem smluvních stran prostřednictvím písemných a očíslovaných dodatků.



11 

12 

13 

ustanoveními občanského zákoníku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdržíjedno vyhotovení. 

.Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
asrozumitelně, nikoliv vtísni a Za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, což Stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

.Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona 
č.340/2015 Sp., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
ao registru smluv (zákon O registru smluv), vplatném Znění. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metat provede Objednatel, který současně zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj 
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního tajemství. 

14. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

.. 

dodavatel objednatel

K 

10. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených, sporných nebo neplatných se obě strany řídí



FAKTURA - doklad číslo: FV/2200064 
Dodavatel 

` 

. 
'Ť-E ' Maják - Sıřeaiskø vøınèhø času 

\v 
V _

' 

_ Vyškov, příspěvková 
. '5Ť“". organizace 

Brněnská 139/7 
882 O1 vyškøv 
ČR 

ICO 70285837 
DIČ

í 

Penežní ústavj Komerční banka 
ČÍSIO ÚČÍUI 000000-8985090237/0100 
IBAN: 
Objednávka: 

- Příjemce 
Základní Škola a Mateřská Škola Vyškov, Letní pole, 
příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56 
682 01 Vyškov 
ČR 
Objednávka: 

Popis zboží/služby MHOŽSÍVÍ Jedľ10Ik8 Cena Za jednotku 

Variabilní symbol: 2200064 

Datum splatnosti: 30.05.2022 
Datum vystavení: 12.05.2022 

Konstatní symbol: 0308 
Způsob úhradyí převodní příkaz 
Způsob dopravy: 
Číslo dodacího listu: 

-_ Odběratel 
Základní škola a Mateřská škola Vyškov, 
Letní pole, příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56 
682 01 Vyškov 
ČR 

IČO 48270981 
DIČ 

Celkem 
Fakturujeme Vám za uspořádání adaptačního pobytu pro žáky Vaší školy v termínu 3. 5. - 6. 5. 2022 na TZ Malina Ruprechtov 
třída 4. B 15,00 1 600,00 
třída 5. A 18,00 1 600,00 
třída 5, B 10,00 1 600,00 

24 000,00 
28 800.00 
16 000,00 

Celkem: 68 800,00 Kč 

Zřizovatelem Majáku - střediska volného času Vyškov je Krajský úřad Jihomoravského kraje Brno. 
Organizace nevlastní živnostenský list a není plátcem DPH. 

Fakturu vystavila: Soňa Srnovà 

Kontakt: 728 207 380 

Email: ucetní@svcvySkov.cZ 

Web. www.majak-svcvyskovcz 

NIIÍII - Středisko volného času Vyllıw, 
PľISPčVIf0VŰ Wýflflłlaco 

Brnénská 139/7. 682 01 Vyškov 
IC: 70285837, Tøı.: 517 343 952 

www.ma]ıIı-svcvyskov.c.“z @ 

‰‹»~«/ 

Strana: 1



L 0 Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 

Vyškov 11.4.2022 

Maják - středisko volného času Vyškov 
příspěvková organizace 
Brněnská 139/7 
682 01 Vyškov 

Objednávka programu na školu V přírodě pro žáky l. stupně ZŠ 

Objednáváme u Vás uspořádání adaptačního pobytu pro naše žáky 4.B, 5.A, 5.B vtermínu 
3.5. - 6.5.2022 na TZ Malina Ruprechtov. Školy v přírodě se zúčastní cca 45 žáků. 

Fakturu vystavte na adresu: 

Fakturační adresa: 
Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56 
682 O1 Vyškov 

:Azumi ŠKOLA A ha/„ızjąøfl WÁ mm hn' 5 L lm! PULE. L2) S pozdravem orlsøłmx-.1 øfgflızım, 
Sluııšrà 0s“.'0b0Zh.'ıl 682/36 Vyšlfov 552 01 

Mgr. Jiří Sochor 
ředitel školy 

TELEFON TEL./FAX E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ ıćo 517325820 517325623 Skøıøgsıøınigøıenz ČSOB č.ú. 15825306810300 48270981


